

**Årsredovisning**  
för  
**Villberga Stödboende AB**  
559240-5566  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Sahlin, Styrelseledamot  
2026-05-19

Styrelsen för Villberga Stödboende AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva stödboende samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Villbergagruppen AB, Karlstad, org.nr 559110-4855.

Företaget har sitt säte i Enköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat i förhållande till fg. år på grund av lägre beläggning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 756	7 247	11 011	12 835	1 268
Resultat efter finansiella poster	2 041	1 939	3 936	6 039	170
Balansomslutning	1 760	1 716	1 788	5 066	1 060
Soliditet (%)	39,4	38,6	35,5	12,0	17,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	395 063	29 746	<b>474 809</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 746	-29 746	<b>0</b>
Årets resultat			61 291	<b>61 291</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>424 809</b>	<b>61 291</b>	<b>536 100</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	424 810
årets vinst	61 291
	<b>486 101</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	486 101
	<b>486 101</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		7 755 782	7 246 704
Övriga rörelseintäkter		0	72 965
		<b>7 755 782</b>	<b>7 319 669</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-302 450	-329 235
Övriga externa kostnader		-1 396 787	-1 283 630
Personalkostnader	2	-3 991 494	-3 725 698
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 120	-45 910
		<b>-5 714 851</b>	<b>-5 384 473</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 040 931</b>	<b>1 935 196</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 234	7 716
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 721	-3 618
		<b>513</b>	<b>4 098</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 041 444</b>	<b>1 939 294</b>
Bokslutsdispositioner	3	-1 963 146	-1 897 485
<b>Resultat före skatt</b>		<b>78 298</b>	<b>41 809</b>
Skatt på årets resultat		-17 007	-12 063
<b>Årets resultat</b>		<b>61 291</b>	<b>29 746</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

93 775

**0**

**93 775**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**93 775**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

628 630

587 450

Fordringar hos koncernföretag

783 000

0

Aktuella skattefordringar

0

35 895

Övriga fordringar

817

761

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 943

122 091

**1 513 390**

**746 197**

**Kassa och bank**

246 424

875 682

**Summa omsättningstillgångar**

**1 759 814**

**1 621 879**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 759 814**

**1 715 654**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		424 810	395 063
Årets resultat		61 291	29 746
		<b>486 101</b>	<b>424 809</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>536 101</b>	<b>474 809</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5	199 000	235 854
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	6	487 400	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>487 400</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 596	34 894
Skulder till koncernföretag		0	480 000
Aktuella skatteskulder		21 890	0
Övriga skulder		137 188	125 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		354 639	364 631
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>537 313</b>	<b>1 004 991</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 759 814</b>	<b>1 715 654</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

##### *Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld*

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfonder		-19 000
Lämnade koncernbidrag	-2 000 000	-1 900 000
Förändring av överavskrivningar	36 854	21 515
	<b>-1 963 146</b>	<b>-1 897 485</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 775	235 775
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-160 775	-75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>160 775</b>
Ingående avskrivningar	-67 000	-46 090
Försäljningar/utrangeringar	67 000	25 000
Årets avskrivningar		-45 910
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-67 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>93 775</b>

### Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	0	36 854
Periodiseringsfond 2021	42 000	42 000
Periodiseringsfond 2022	127 000	127 000
Periodiseringsfond 2023	11 000	11 000
Periodiseringsfond 2024	19 000	19 000
	<b>199 000</b>	<b>235 854</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	803	

### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	185 000	
	<b>185 000</b>	

### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	
	<b>1 000 000</b>	

### Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Cuneus AB med organisationsnummer 556803-6908 med säte i Karlstad.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Karlstad

*Mikael Sahlin*  
Mikael Sahlin

2026-05-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

*Maggie Fagergren*  
Maggie Fagergren  
Godkänd revisor
